
 Hlášení obecního rozhlasu ze dne 15.4.2025 
 

 
1) Starostka obce Holasice zve občany obce na 18. zasedání 

Zastupitelstva obce, které se bude konat ve středu 23. 
dubna 2025 od 18,00 hodin v zasedací místnosti OÚ 
Holasice. 

 

2) Sběrný dvůr bude ve čtvrtek 17.4. a v sobotu 19.4. 
uzavřen. Děkujeme za pochopení 

 

3) ZŠ a MŠ Holasice zve předškoláky k zápisu do 1. třídy, 
který se koná ve středu 23. 4. v době od 15:00 do 17:30 
hodin v 1. patře ZŠ Holasice, Palackého 24. S sebou si 
přineste: rodný list dítěte, občanský průkaz zákonného 
zástupce, žádost o přijetí a přílohu k žádosti. Více informací 
na webových stránkách školy www.zsholasice.cz 

 

4) Holasičtí hasiči pořádají dne 26.4.2025 od 9 hod Sběr 
kovového šrotu. Nesbírají se lednice, mrazáky a disky z 
aut s nasazenými plášti. V případě větších nebo těžších 
kusů volejte na tel. č. 608 920 977. Šrot prosím vyneste 
před dům až v den konání. Děkujeme  

 

5) Hasiči Holasice pořádají dne 30.4. od 17:00 hod. " Pálení 
čarodějnic“ na fotbalovém hřišti " na cihelně". Špekáček a 
limo pro děti zdarma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zsholasice.cz/

